
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 전체

시설관리사업소 6,178,126 5,260,646 917,480

기 160,000 160,000 0

구 6,018,126 5,100,646 917,480

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 5,887,200 4,878,124 1,009,076

기 160,000 160,000 0

구 5,727,200 4,718,124 1,009,076

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 5,687,200 4,678,124 1,009,076

국민체육센터 운영관리 3,538,777 3,356,026 182,751

101 인건비 562,935 1,026,618 △463,683

04 기간제근로자등보수 562,935 1,026,618 △463,683

○기간제근로자 보수 508,170 918,600 △410,430

-체육지도자(수영) 194,400 388,800 △194,400

-체육지도자(헬스) 50,400 100,800 △50,400

-안내 62,400 124,800 △62,400

-시설관리 33,600 67,200 △33,600

-환경관리 62,400 124,800 △62,400

-안전요원 33,600 67,200 △33,600

-명절상여금 7,200 14,400 △7,200

-연차수당 0 30,600 △30,600

-퇴직금 64,170 0 64,170

○4대보험 47,565 100,818 △53,253

-건강보험 14,921 31,508 △16,587

-국민연금 19,980 41,337 △21,357

-고용보험 6,851 15,157 △8,306

-산재보험 4,218 9,186 △4,968

-노인장기요양보험 1,595 3,630 △2,035

경정 194,400,000원

경정 50,400,000원

경정 62,400,000원

경정 33,600,000원

경정 62,400,000원

경정 33,600,000원

경정 7,200,000원

경정 0원

3,565,000원*3년*6명

경정 14,921,000원

경정 19,980,000원

경정 6,851,000원

경정 4,218,000원

경정 1,595,000원

201 일반운영비 585,804 1,127,804 △542,000

01 사무관리비 89,884 246,064 △156,180

○신용카드 수수료 16,500 66,000 △49,500

○정수기 임차료 4,100 6,000 △1,900

○세탁비(수건 및 헬스복) 13,500 54,000 △40,500

○해충방제 용역 2,400 4,800 △2,400

○기간제근로자 근태관리 지문인식기 이용료

330 660 △330

○회원관리프로그램 유지비 4,000 8,000 △4,000

○회원카드 구입비 8,000 16,000 △8,000

○감열지 구입비 960 2,400 △1,440

○응급약품 구입비 200 600 △400

○샤워실, 화장실, 탈의실 용품 구입비

3,000 12,000 △9,000

○안전관리교육 위탁교육비 0 3,300 △3,300

○정수기 종이컵 구입 210 420 △210

경정 16,500,000원

경정 4,100,000원

경정 13,500,000원

경정 2,400,000원

경정 330,000원

경정 4,000,000원

경정 8,000,000원

경정 960,000원

경정 200,000원

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 210,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○홍보물 제작 4,000 8,000 △4,000

-프로그램 안내문 1,500 3,000 △1,500

-현수막 제작 2,500 5,000 △2,500

○국민체육센터 업무수행 급식비

1,600 4,800 △3,200

○헬스복 구입 4,000 16,000 △12,000

○헬스장 수건 구입 1,500 4,500 △3,000

○기간제근로자 교육 강사수당 0 1,000 △1,000

○국민체육센터 일반 수용비

12,000 24,000 △12,000

경정 1,500,000원

경정 2,500,000원

경정 1,600,000원

경정 4,000,000원

경정 1,500,000원

경정 0원

경정 12,000,000원

02 공공운영비 495,920 881,740 △385,820

○공공요금 및 제세 417,600 751,200 △333,600

-가스요금 120,000 240,000 △120,000

-전기요금 72,000 144,000 △72,000

-수도요금 90,000 180,000 △90,000

-통신요금 6,600 13,200 △6,600

-교통유발부담금 0 2,000 △2,000

-부가가치세 129,000 172,000 △43,000

○시설물 정밀안전점검 용역비 0 6,500 △6,500

○소방안전관리용역비 1,800 3,600 △1,800

○냉난방기 유지보수 2,400 4,800 △2,400

○전기안전관리대행비 6,000 12,000 △6,000

○엘리베이터유지용역비 1,020 2,040 △1,020

○시설장비유지비 50,600 84,500 △33,900

-보일러 검사수수료 400 800 △400

-비상발전기 노후부품 교체 0 2,000 △2,000

-보일러 세관작업 1,500 3,000 △1,500

-수영장 물탱크 청소 2,000 4,000 △2,000

-기계시설 보수 등 8,000 18,000 △10,000

-전기시설 보수 등 12,000 18,000 △6,000

-청사 건물 소규모 수선비

24,000 36,000 △12,000

○복사기, PC, 프린터 등 유지보수

200 800 △600

경정 120,000,000원

경정 72,000,000원

경정 90,000,000원

경정 6,600,000원

경정 0원

경정 129,000,000원

경정 0원

경정 1,800,000원

경정 2,400,000원

경정 6,000,000원

경정 1,020,000원

경정 400,000원

경정 0원

경정 1,500,000원

경정 2,000,000원

경정 8,000,000원

경정 12,000,000원

경정 24,000,000원

경정 200,000원

203 업무추진비 2,000 4,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 4,000 △2,000

○공공체육시설 업무추진 활성화

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

206 재료비 16,500 33,000 △16,500

01 재료비 16,500 33,000 △16,500

○재료구입 16,500 33,000 △16,500

-수질개선 자재 7,500 15,000 △7,500

-기계설비 자재 6,000 12,000 △6,000

경정 7,500,000원

경정 6,000,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-청소용품 재료 3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

301 일반보전금 144,000 576,000 △432,000

12 기타보상금 144,000 576,000 △432,000

○시간강사 수당 144,000 576,000 △432,000경정 144,000,000원

303 포상금 0 600 △600

01 포상금 0 600 △600

○회원만족도 조사결과 친절직원 시상

0 600 △600경정 0원

305 배상금등 0 40,000 △40,000

01 배상금등 0 40,000 △40,000

○구상금 0 40,000 △40,000경정 0원

309 전출금 1,657,334 0 1,657,334

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,657,334 0 1,657,334

○남구국민체육센터 관리운영 대행사업비

1,657,334 0 1,657,3341,657,334,000원

401 시설비및부대비 22,200 0 22,200

01 시설비 22,200 0 22,200

○셔틀버스 주차공간 확충 사업 16,000 0 16,000

-주차공간 내 조경석 등 철거 3,300 0 3,300

-포장 및 보도블럭 보수 5,400 0 5,400

-옹벽 작업 4,000 0 4,000

-구획선 도색, 카스토퍼 설치 3,300 0 3,300

○수영장 미끄럼방지 매트 설치 6,200 0 6,200

3,300,000원

5,400,000원

4,000,000원

3,300,000원

6,200,000원

404 공사공단자본전출금 5,000 0 5,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 5,000 0 5,000

○남구국민체육센터 관리운영 대행사업비

5,000 0 5,0005,000,000원

405 자산취득비 36,000 41,000 △5,000

01 자산및물품취득비 36,000 41,000 △5,000

○노후 운동기구 등 교체 0 5,000 △5,000경정 0원

백운포체육공원 운영관리 237,194 184,074 53,120

101 인건비 20,558 42,334 △21,776

04 기간제근로자등보수 20,558 42,334 △21,776

○테니스장 관리요원 보수 18,300 37,875 △19,575

-기본급 18,000 36,000 △18,000

-연차수당 0 1,275 △1,275

-명절상여금 300 600 △300

○4대보험 1,958 4,159 △2,201

-건강보험 616 1,300 △684

-국민연금 824 1,705 △881

경정 18,000,000원

경정 0원

경정 300,000원

경정 616,000원

경정 824,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-고용보험 282 625 △343

-산재보험 170 379 △209

-노인장기요양보험 66 150 △84

경정 282,000원

경정 170,000원

경정 66,000원

201 일반운영비 82,370 141,740 △59,370

01 사무관리비 8,130 16,260 △8,130

○일반 수용비 1,200 2,400 △1,200

○체육시설유지관리 업무추진 급식비

480 960 △480

○체육공원 장비 임차료 1,650 3,300 △1,650

○신용카드 수수료 4,800 9,600 △4,800

경정 1,200,000원

경정 480,000원

경정 1,650,000원

경정 4,800,000원

02 공공운영비 74,240 125,480 △51,240

○공공요금 및 제세 27,240 54,480 △27,240

-전기요금 18,000 36,000 △18,000

-수도요금 9,000 18,000 △9,000

-통신요금 240 480 △240

○체육공원 시설장비유지비 12,000 24,000 △12,000

○체육공원 운동장 관리재료 구입

12,000 24,000 △12,000

경정 18,000,000원

경정 9,000,000원

경정 240,000원

경정 12,000,000원

경정 12,000,000원

309 전출금 114,266 0 114,266

01 공사ㆍ공단경상전출금 114,266 0 114,266

○백운포체육공원 관리운영 대행사업비

114,266 0 114,266114,266,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○체육공원 흙먼지털이기 구입 15,000 0 15,000

○체육공원 테니스장 배전함 교체 5,000 0 5,000

15,000,000원

5,000,000원

실내 빙상장 운영관리 913,054 875,148 37,906

101 인건비 187,537 367,741 △180,204

04 기간제근로자등보수 187,537 367,741 △180,204

○기간제근로자 보수 168,900 330,900 △162,000

-빙상지도자 70,200 140,400 △70,200

-안내 및 대화 31,200 62,400 △31,200

-의무요원 16,800 33,600 △16,800

-환경미화 31,200 62,400 △31,200

-명절상여금 2,400 4,800 △2,400

-연차수당 0 10,200 △10,200

○4대보험 16,237 34,441 △18,204

-건강보험 5,102 10,764 △5,662

-국민연금 6,831 14,121 △7,290

-고용보험 2,343 5,178 △2,835

-산재보험 1,416 3,138 △1,722

경정 70,200,000원

경정 31,200,000원

경정 16,800,000원

경정 31,200,000원

경정 2,400,000원

경정 0원

경정 5,102,000원

경정 6,831,000원

경정 2,343,000원

경정 1,416,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-노인장기요양보험 545 1,240 △695경정 545,000원

201 일반운영비 215,206 412,600 △197,394

01 사무관리비 30,986 63,460 △32,474

○회원관리프로그램 유지비 3,200 6,400 △3,200

○회원카드 구입 500 2,000 △1,500

○감열지 구입 360 720 △360

○응급약품 구입 200 600 △400

○신용카드 수수료 7,800 15,600 △7,800

○정수기 임차료 1,148 1,440 △292

○무인경비시스템 및 지문근태시스템 용역

2,258 3,960 △1,702

○해충방제 용역 2,280 4,560 △2,280

○샤워실, 화장실 등 용품 구입

2,000 6,000 △4,000

○홍보물 제작 3,000 6,000 △3,000

-현수막 제작 1,000 2,000 △1,000

-프로그램 안내문 제작 2,000 4,000 △2,000

○안전수칙, 시설안내판 등 제작

500 1,000 △500

○실내 빙상장 업무수행 급식비

1,440 2,880 △1,440

○일반 수용비 6,000 12,000 △6,000

경정 3,200,000원

경정 500,000원

경정 360,000원

경정 200,000원

경정 7,800,000원

경정 1,147,170원

경정 2,258,000원

경정 2,280,000원

경정 2,000,000원

경정 1,000,000원

경정 2,000,000원

경정 500,000원

경정 1,440,000원

경정 6,000,000원

02 공공운영비 184,220 349,140 △164,920

○공공요금 및 제세 141,270 281,340 △140,070

-전기요금 120,000 240,000 △120,000

-수도요금 6,000 12,000 △6,000

-가스요금 9,000 18,000 △9,000

-인터넷 및 통신 사용료 900 1,800 △900

-정빙기 소모품 구입 2,250 4,500 △2,250

-정빙기 칼날 연마 1,920 3,840 △1,920

○시설장비 유지비 31,070 53,040 △21,970

-보일러 열관리 협회비 0 100 △100

-환경개선 부담금 70 140 △70

-교통유발 부담금 0 1,800 △1,800

-물탱크 청소비 500 1,000 △500

-냉동기 소모품, 세관 등 2,500 5,000 △2,500

-기계 전기시설 유지보수 등

19,000 27,000 △8,000

-빙상장 건물 소규모 수선비 등

9,000 18,000 △9,000

○복사기, PC, 프린터 등 유지보수

300 600 △300

○승강기 관리용역 1,080 2,160 △1,080

○소방안전 관리용역 1,500 3,000 △1,500

경정 120,000,000원

경정 6,000,000원

경정 9,000,000원

경정 900,000원

경정 2,250,000원

경정 1,920,000원

경정 0원

경정 70,000원

경정 0원

경정 500,000원

경정 2,500,000원

경정 19,000,000원

경정 9,000,000원

경정 300,000원

경정 1,080,000원

경정 1,500,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 500 1,000 △500

03 시책추진업무추진비 500 1,000 △500

○빙상프로그램 활성화 업무추진

500 1,000 △500경정 500,000원

301 일반보전금 46,903 93,807 △46,904

12 기타보상금 46,903 93,807 △46,904

○시간강사 수당 28,800 57,600 △28,800

○안전요원 수당 18,103 36,207 △18,104

경정 28,800,000원

경정 18,103,000원

309 전출금 462,908 0 462,908

01 공사ㆍ공단경상전출금 462,908 0 462,908

○남구빙상장 관리운영 대행사업비

462,908 0 462,908462,908,000원

예비비(공공체육시설 특별회계) 998,175 262,876 735,299

801 예비비 998,175 262,876 735,299

01 일반예비비 998,175 262,876 735,299

○예비비 998,175 262,876 735,299경정 998,175,000원

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 200,000 200,000 0

기 160,000 160,000 0

구 40,000 40,000 0

국민체력100사업 200,000 200,000 0

기 160,000 160,000 0

구 40,000 40,000 0

101 인건비 78,139 158,760 △80,621

기 39,639 120,000 △80,361

구 38,500 38,760 △260

04 기간제근로자등보수 78,139 158,760 △80,621

○기간제근로자 보수 69,026 127,824 △58,798

-건강운동관리사 35,922 74,400 △38,478경정 35,922,000원

기 5,922 35,640 △29,718

구 30,000 38,760 △8,760

-체력측정사 24,516 47,424 △22,908경정 24,516,000원

기 16,016 47,424 △31,408

구 8,500 0 8,500

-명절상여금 1,200 0 1,200300,000원*4명*1회

기 1,200 0 1,200

-연차수당 0 6,000 △6,000경정 0원

기 0 6,000 △6,000

-시간외수당 7,388 0 7,3887,388,000원

기 7,388 0 7,388

○퇴직금 0 16,904 △16,904경정 0원

기 0 16,904 △16,904

○4대보험 7,913 14,032 △6,119

-건강보험 2,461 4,385 △1,924경정 2,461,000원

기 2,461 4,385 △1,924



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-국민연금 3,169 5,753 △2,584경정 3,169,000원

기 3,169 5,753 △2,584

-고용보험 1,232 2,110 △878경정 1,232,000원

기 1,232 2,110 △878

-산재보험 749 1,278 △529경정 749,000원

기 749 1,278 △529

-노인장기요양보험 302 506 △204경정 302,000원

기 302 506 △204

○복지포인트 1,200 0 1,200300,000원*4명*1회

기 1,200 0 1,200

201 일반운영비 14,260 40,240 △25,980

기 14,260 39,000 △24,740

구 0 1,240 △1,240

01 사무관리비 12,420 38,140 △25,720

○알리미운영 1,380 2,760 △1,380경정 1,380,000원

기 1,380 1,520 △140

구 0 1,240 △1,240

○출장측정요원 690 1,380 △690경정 690,000원

기 690 1,380 △690

○대학생기자단운영 400 800 △400경정 400,000원

기 400 800 △400

○홍보비(포스터, 리플릿, 배너, 현수막 등)

1,200 4,500 △3,300경정 1,200,000원

기 1,200 4,500 △3,300

○참가자 기념품 구입 2,500 10,000 △7,500경정 2,500,000원

기 2,500 10,000 △7,500

○체력증진교실 용품구입 및 운영지원

1,200 7,200 △6,000경정 1,200,000원

기 1,200 7,200 △6,000

○역량강화 도서 구입 등 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 2,000 △2,000

○근로자 역량강화비용 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

기 1,000 2,000 △1,000

○사무용품 및 측정소모품 등 구입

1,200 4,800 △3,600경정 1,200,000원

기 1,200 4,800 △3,600

○방문측정자용 운동화, 실내슬리퍼 등 구입

500 1,500 △1,000경정 500,000원

기 500 1,500 △1,000

○차량임차료 1,000 0 1,000100,000원*10회

기 1,000 0 1,000

○응급약품 구입 150 0 150150,000원*1회

기 150 0 150

02 공공운영비 1,840 2,100 △260

○공공요금 및 제세 1,590 2,100 △510

-전화, 인터넷 등 통신요금 510 1,020 △510경정 510,000원

기 510 1,020 △510



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○차량유류대 250 0 25025,000원*10회

기 250 0 250

202 여비 640 0 640

기 640 0 640

01 국내여비 640 0 640

○기본업무 수행 출장여비 640 0 64020,000원*4명*8회

기 640 0 640

203 업무추진비 500 1,000 △500

기 500 1,000 △500

03 시책추진업무추진비 500 1,000 △500

○국민체력100사업 추진 500 1,000 △500경정 500,000원

기 500 1,000 △500

309 전출금 104,961 0 104,961

기 104,961 0 104,961

01 공사ㆍ공단경상전출금 104,961 0 104,961

○국민체력100사업 관리운영 대행사업비

104,961 0 104,961104,961,000원

기 104,961 0 104,961

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○혈압계 구매 1,500 0 1,5001,500,000원*1개

행정운영경비(공공체육시설 특별회계) 290,926 382,522 △91,596

인력운영비(공공체육시설 특별회계)(공공체육시설 특별

회계)

290,926 382,522 △91,596

인력운영비(공공체육시설 특별회계) 290,926 382,522 △91,596

101 인건비 284,775 373,629 △88,854

02 기타직보수 194,785 299,669 △104,884

○공공체육시설 청사방호인력(시간선택제임기제

마급) 77,222 119,763 △42,541

-연봉월액 52,918 79,377 △26,459

-가족수당 2,100 3,600 △1,500

-특수직무수당 2,222 3,810 △1,588

-직급보조비 2,664 4,568 △1,904

-초과근무수당 7,465 12,798 △5,333

-정액급식비 2,940 5,040 △2,100

-연가보상비 1,851 2,777 △926

-대민활동비 918 1,575 △657

-4대 보험(사업자 부담분) 4,144 6,218 △2,074

·건강보험 2,596 3,895 △1,299

·고용보험 1,249 1,874 △625

·노인장기요양보험 299 449 △150

○남구실내빙상장 시설인력(시간선택제임기제) 117,563 179,906 △62,343

경정 52,918,000원

경정 2,100,000원

경정 2,222,000원

경정 2,664,000원

경정 7,465,000원

경정 2,940,000원

경정 1,851,000원

경정 918,000원

경정 2,596,000원

경정 1,249,000원

경정 299,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(공공체육시설 특별회계)

단위: 인력운영비(공공체육시설 특별회계)(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연봉월액(마급) 60,888 91,332 △30,444

-연봉월액(라급) 23,200 34,800 △11,600

-가족수당 2,800 4,800 △2,000

-직급보조비 3,045 4,568 △1,523

-정액급식비 3,920 6,720 △2,800

-초과근무수당(마급) 7,465 12,798 △5,333

-초과근무수당(라급) 2,409 4,130 △1,721

-대민활동비 1,400 2,100 △700

-특수직무수당(마급) 2,644 3,966 △1,322

-특수직무수당(라급) 1,098 1,648 △550

-연가보상비(마급) 1,851 2,777 △926

-연가보상비(라급) 617 926 △309

-보험료 6,226 9,341 △3,115

·건강보험 3,900 5,851 △1,951

·장기요양보험 450 675 △225

·고용보험 1,876 2,815 △939

경정 60,888,000원

경정 23,200,000원

경정 2,800,000원

경정 3,045,000원

경정 3,920,000원

경정 7,465,000원

경정 2,409,000원

경정 1,400,000원

경정 2,644,000원

경정 1,098,000원

경정 1,851,000원

경정 617,000원

경정 3,900,000원

경정 450,000원

경정 1,876,000원

03 공무직(무기계약)근로자보수 89,990 73,960 16,030

○사무보조원 인건비 89,990 73,960 16,030

-기본급 20,000 30,000 △10,000

-가족수당 320 480 △160

-명절휴가비 950 1,900 △950

-정액급식비 980 1,680 △700

-시간외수당 3,920 5,880 △1,960

-휴일근무수당 1,280 1,920 △640

-퇴직금 60,440 30,000 30,440

경정 20,000,000원

경정 320,000원

경정 950,000원

경정 980,000원

경정 3,920,000원

경정 1,280,000원

경정 60,440,000원

202 여비 1,400 2,400 △1,000

01 국내여비 1,400 2,400 △1,000

○출장여비 1,400 2,400 △1,000경정 1,400,000원

304 연금부담금등 3,481 5,223 △1,742

01 연금부담금 1,427 2,141 △714

○공무직근로자(사무보조원)국민연금보험료

1,427 2,141 △714경정 1,427,000원

02 국민건강보험금 1,214 1,821 △607

○공무직근로자(사무보조원)건강보험료 등 1,214 1,821 △607

-국민건강보험료 1,088 1,632 △544

-노인장기요양보험료 126 189 △63

경정 1,088,000원

경정 126,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 840 1,261 △421

○공무직근로자(사무보조원)고용보험료 등 840 1,261 △421

-고용보험료 523 785 △262

-산재보험료 317 476 △159

경정 523,000원

경정 317,000원


